



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Odbor investic a dopravy



ESTRUKTA s.r.o.
Patrik Vavroch
Hartigova 1905/167
130 00 Praha 3

Váš dopis zn./ze dne:
Naše značka: MEUV/ 221 /2024
Vyřizuje/linka: Bednarčíková/ 102
E-mail: adriana.bednarcikova@mestouvaly.cz
Tel.: 281 091 502
Úvaly 9.9.2024

Objednávka č. 221/O/2024

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 9.9.2024 u Vás objednáváme demontáž starého výtahu, úpravu a vyčištění šachty, opravu stěn, osazení čerpadla a napojení na stávající kanalizační řad v objektu MŠ Kollárova 1260. Jedná se o vyřešení spodní vody, která degraduje objekt.

Cenová nabídka činí 119.013,73 Kč bez DPH (144.005,40 Kč vč. DPH) a bude hrazena z rozpočtu města z položky 3111-311/5171.

Termín zahájení: po potvrzení cenové nabídky

Termín dokončení: do 09/2024

S pozdravem

Bc. Markéta Rydvalová
starostka



Příloha: cenová nabídka

Odbytový rozpočet stavebního objektu

NÁZEV STAVBY: Nákladní výtah MŠ DEMONTÁŽ

MÍSTO STAVBY: Mateřská škola Kollárova Úvaly

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:

IČO: 00240931

Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95
250 82, Úvaly

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

IČO: 28969766

ESTRUKTA s.r.o. Hartigova 1905/167
130 00, P-3

JMÉNO ZPRACOVATELE: Patrik Vavroch

SCHVÁLIL:

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 09.09.2024 DNE:

Přirážka			
Zařízení staveniště	%	1,00	1 072,19
Individuální mimostaveništní doprava	%	3,00	3 216,56
Individuální staveništní doprava	%	3,00	3 216,56
Skládkovné	%	4,00	4 288,75
Přirážky celkem bez DPH			11 794,05
ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU			
Přirážka			11 794,05
Dodávka a Montáž celkem bez DPH			107 218,67
Cena Celkem bez DPH			119 012,73
DPH 21%			24 992,67
Cena Celkem včetně DPH 21%			144 005,40

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

Popis položky	Měr.jed.	Množství položky	
Demontáž ocelové k-ce výtahu včetně vrat	kpl	1,00	59 541,25 59 541,25
D+M Plech slza základní nátěr	kpl	2,00	6 964,45 13 928,89
D+M Rám L 50x50x5 základní nátěr na chem.kotvu	mb	8,00	1 140,69 9 125,48
Stavební zapravení po bouracích pracích	kpl	1,00	2 695,03 2 695,03
Omytí stěn tlakovou vodou	kpl	10,12	60,17 608,90
Penetrace stěn	m2	10,12	186,77 1 890,13
Nátěr stěn a stropu Silikátová hydrofobní barva, bílá	m2	12,36	407,39 5 035,31
Vodovzdorná překližka na ocel rám 50x50x5 základní nátěr	m2	2,24	1 403,92 3 144,78
D+M EASY FLOW 300 Drenážní čerpadlo s integrovaným plovákem	kus	1	2 419,26 2 419,26
Trubní vedení DN 32 včetně zpětné klapky	mb	18,00	407,39 7 332,98
Zaústění do stávajícího odpadního systému	kpl	1,00	857,39 857,39
Úklid staveniště	kpl	1,00	639,29 639,29
ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU CELKEM			107 218,67